
UCHWAŁA NR 748/VIII/60/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6 a w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 713/VIII/58/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 6 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Konstancin-Jeziorna wprowadza następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 uchyla pkt 4, 
2) w § 6 ust. 1 uchyla pkt 2 lit. d, 
3) w § 7 ust. 1 Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

Wysokość % zasadniczego 
miesięcznego wynagrodzenia Lp. Stanowisko kierownicze 

od do 
1. Dyrektor przedszkola 30 % 50 % 

2. Dyrektor szkoły: 
liczącej do 9 oddziałów 
liczącej od 10 do 16 oddziałów 
liczącej powyżej 17 oddziałów 
 
Wicedyrektor szkoły 

 
50 % 
55 % 
60 % 
 
25 % 

 
60 % 
65 % 
70 % 
 
40 % 

3 . Wychowawca klasy 
Mentor lub opiekun stażu 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

400,00 zł 
200,00 zł 
350,00 zł 

4) w § 7 uchyla ust. 7. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 5B943EFE-6046-4347-B664-257CF0004388. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 748/VIII/60/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października 
2023 r. zmianiającej uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Konstancin-Jeziorna 
 
Zgodnie z ustawą - Karta Nauczyciela organ prowadzący szkoły i przedszkola będący jednostką 
samorządu terytorialnego określa wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i przedszkolach w drodze regulaminu. 
Zmiana Uchwały Nr 713/VIII/58/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  
6 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna 
wynika z faktu zakwestionowania przez Wydział Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego zapisów dotyczących m.in. warunkowania przyznania dodatku motywacyjnego od 
posiadania dobrej oceny pracy lub pozytywnej oceny dorobku zawodowego nauczyciela oraz 
dodatku funkcyjnego z tytułu opiekuna grupy świetlicowej. W przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna nie są zatrudnieni nauczyciele na 
stanowisku doradcy metodycznego i nauczyciela konsultanta. Zamiany w ww. regulaminie zostały 
uzgodnione ze związkami zawodowymi. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 

Id: 5B943EFE-6046-4347-B664-257CF0004388. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 748/VIII/60/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


